1Segue,  ripetuto:  per  dictum Bap tir.taro 2 vinet-:: n corretto su precedente  

scrittura. 3Segue spazio bianco nel testo per  una a l t e z z a  di cm. 1 ,5 .

4Macchia di in c h io stro . ,

50 b

1457, ottobre 1, Mitilene.

Giorgio Ihiriaxi de lo Termini, detto Cozodatil-
lo, dichiara di aver ricevuto, da Battista Usodimare
50 fiorini d'argento di Mitilene3 da restituire a 
sua richiesta; dà in pegno una vigna3 sita in lo 
Termini.

BC£iro con fonnu 1 e cetcrate nel corpo oel testo, KOfruitc da spazi Lian 
chi. Cfr. l'apparato critico del doc. bOa.
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[a] + Ihesus. In nomine Domini, amen.Georgius Ihi 
riaxi, dictus Cozodatillo, de lo Termininullo 
ris vel facti errore ductus seu aliqualiter circón- 
ventus, sponte confessus fuit et in veritate publice 
recognovit Baptiste Uzusmaris, presenti et recipien
ti etc., se a dicto Baptista habuisse et recepisse 
florenos quinquaginta Mitilleni argento, computatos 
videlicet florenos quadraginta hiis proxime elapsis 
diebus hábitos a dicto Baptista ac computatis etiam 
florenis decem hodie pro ipso Georgio1 soluptis Pe- 
tre, uxori quondam Alegreti de Grimaldis, ad comple
menti™ dictorum florenorum L2, renuncians exceptio- 
ni presentís confessionis etc. Ouos quidem florenos 
L^dictus Georgius promixit et solempniter conven<i>t3 
dicto'1 Baptiste, presenti, stipulanti et recipienti 
pro se et heredibus suis sive habentibus vel habitu- 
ris causam, dare et solvere5 semper ad liberam volun 
tatem et simplicem requisicionem ipsius Baptiste, oìn 
ni e[x ]ceptione6 remota, sub pena etc. Et pro predic 
tis atendendis et firmiter observandis dictus Geor
gius obligavit7 et ipotechavit dicto Baptiste presen 
ti, stipulanti ut supra, omnia ipsius bona, habita 
et habenda, et specialiter obligavit et ipotechavit 
vineam quamdam ipsius Georgii, sitam in lo” Termini, 
videlicet vineam suam, confine alteri vinee ipsius 
Baptiste, sub etc., ratis etc. Actum in civitate et 
castro Mitilleni, videlicet super schalam ca<n>zela- 
rie_Mitilleni, anno dominice Nativitatis MCCCCLVII, 
indicione quinta secundum Ianue cursum, die sabati 
prima octubris, in vesperis, presentibus Baldasare 
Gateluxio et Bernardo de Parselensibus, testibus
etc.//

^Georgio:  aggiunto in sopralinea .  2ò:ctornm-L: aggiunto in sopralinea.  

Segue, depennato ; dare et solve *Segue, depennato:  Georg adare-sol ve 

rs: aggiunto in sopralinea  su :  ab eo, depennato. 9 Guasto p e r  f i l z a .  7SÌ  

gue, depennato: dictus

51
1457s ottobre 1, Mitilene.

Leonardo, arcivescovo di Mitilene 3 per incarico
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del Patriarca legato delta flotta detta Chiesas'fi.’in- 
teg^a nel ministero sacerdotale frate Pelicano ***** 
¿eli'ordine dei Predicatori e gli assegna trenta 
giorni di penitenza da espiare nella chiesa di San 
Giorgio di Mitilene per le percosse inferte ad un 
confratello a Chio.

[a] In nomine Domini, amen. Reverendus dominus 
Leonardus, Mitilleni Dei gratia archiepiscopus et in 
hac parte vicegerens legati reverendissimi domini do 
mini patriarce, legati classis Sancte Eclexie etc., 
ad hec specialiter comissionatus, audi[to]' fratre 
Pelicano***2 ordinis Predica[torum ] ', humiliatis et 
genibus et capite veniam petente ex percussione qua- 
dam alias in Chio facta fratri********2, atento quod 
propter legiptimam causam in ira perveni[sset]3 nec 
non etiam quia ipse frater***2 vulnere sanatus est, 
offerens usque nunc parcere et veniam ei petere nec 
non stare mandatis reverendi domini domini archiepi
scopi et ad mandatum eius observare penitenciam et 
que mandabit exequere curri disiplina4 prestita5, co
gnito igitur6 casu iracondie, qualitate sacerdotis, 
[omni]7 via, modo et forma, autoritate qua supra, su 
am beneditionem impendit, restituii in sanctis alta- 
ris sacramentis, ita ut de cetero possit celebrare 
et sacramenta eclexie ministrare, prout in primo ei- 
dem consuetum erat, ita tamen quod teneatur et de
beat stare diebus triginta, loco carceris, in ecle- 
xia Sancti Georgii de Mete!lino et per totum clau- 
strum et in coffinis diete eclexie circumdatus, qui- 
bus diebus etiam debeat ferre6 septem salmos, quincu 
ples in die, sub pena etc. Actum9 Mitilleni, in clau 
stro eclexie Sancti Iohannis Evangeliste, anno domi- 
nice Nativitatis MCCCCLVII, indicione quarta, die sa 
bati prima octubris, presentibus fratre Iohanne de 
Terracina, vicario conventus, fratre Antonio, domino 
fratre Dominico, fratre10 Marco et fratre Georgio,ca 
pelano domini archiepiscopi, nec non Antonio de Ca
stellino et Iohanne Cresso balistrar io11.//

1Macchia d ’umido. 2Sp az io  bianco nel testo. 3Cuasto nel margine destro.

4i;lsipllna:  così nel testo.  5pri;:;tì oggiunto in margine. 6 1 gl tur: 

aggiunto in sopralinea .  7Guasto pe r  f i l z a .  BSegue, depennato: tri gin?, 

9Segue, depennato: in ì0$e g u e  p a r o la  corretta  e depennata. 11Sul  verso  

della carta:  fratre Georslo c!<. Fiorenti?-, et fratre Harcho ce

1 1 1  -